
 

2020 年３月４日 

各    位 

会 社 名 フューチャー株式会社       

代表者名 代表取締役会長兼社長 金丸 恭文 

   （コード番号 4722 東証第一部 ） 

問合せ先  ファイナンシャル＆アカウンティング 

グループ    グループ長 岩田 真一 

（ＴＥＬ (03) 5740 － 5724 ） 

 

定時株主総会における新型コロナウィルス感染症への対応について 

 

 当社は、2020年３月 25日開催予定の第 31期定時株主総会につきまして、新型コロナウィルス感

染症の影響を鑑み、以下の通り対応させていただきますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．新型コロナウィルスの感染予防及び拡散防止 

株主様の健康・安全を第一に考え、以下の通り対応させていただきます。 

・ご出席予定の株主様におかれましては、当日の健康状態や体調等に十分にご配慮いた 

だいたうえで、ご無理はなされないようお願いいたします。 

・当日入り口にて消毒液等での消毒やマスクの着用をお願いする場合がございます。 

・運営スタッフはマスクを着用させていただきます。 

・当日ご提供の飲み物はペットボトルの水のみとさせていただきます。 

  

２．経営近況報告会・お土産の中止 

例年実施させていただいておりました経営近況報告会とお土産はやむなく中止とさせて 

いただきます。 

以上 

 

当社株主総会にご出席を予定されている株主の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

●本件に関するお問い合わせ先： 

 フューチャー株式会社 岩田真一 

IR直通 Tel： 03-5740-5724 電子メール：ir@future.co.jp 

mailto:ir@future.co.jp

